

## MUNICIPIO DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Jorge Álbán Gómez Concejal Metropolitano de Quito

Oficio No. 461-JAG-CMQ-17 Quito, 7 de noviembre del 2017

Doctor Mauricio Rodas Alcalde Metropolitano de Quito Presente.

De mi consideración:

En atención a mi solicitud del Orgánico Funcional de la EPMMOP, la Gerencia de esa empresa remitió el día de hoy, en PDF el documento aprobado en el año 2010.

He insistido en el envío del documento actualizado. Sin embargo la respuesta de la Coordinadora del Despacho de Gerencia General de la EPMMOP, ha sido contraria a las normas de transparencia y de agilidad que demanda el manejo de la información que requiere el Concejo Metropolitano de Quito.

En este sentido, agradeceré a Ud. disponer que se remita inmediatamente a este despacho la información actualizada solicitada.

Atentamente,

Jorge Albán Gómez

Concejal Metropolitano de Quito

cc. Gerencia EPMMOP Secretaría General del CMQ